
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 24.04.2020 року №115-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження
міського голови від 31.08.2018
№141-ОД 

 В зв’язку з взяттям в оренду легкового автомобіля, що знаходиться на 
балансі КП «Бровари-Благоустрій», відповідно до рішення виконавчого 
комітету №741 від 23.10.18 «Про передачу в оренду комунального майна 
територіальної громади м. Бровари», керуючись ст. 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні:

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 31.08.2018р. 
№141-ОД «Про затвердження Порядку використання службових легкових 
автомобілів виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
в новій редакції та встановлення норм витрат пального і мастильних 
матеріалів», а саме: 

1.1  пункт 4 додатку 1 викласти в новій редакції: «4. Закріпити 
службовий автомобіль CITROEN-C3 (державний номер АІ 3958 НІ) за 
радником міського голови – першим заступником голови комісії з питань 
ТЕБ та НС Голубовським Г.П. для забезпечення оперативного реагування на 
надзвичайні ситуації, організації проведення дієвого контролю за станом 
виконання виробничих завдань підприємствами міста у сфері запобігання 
надзвичайним ситуаціям та організації цивільного захисту населення з 
правом керування.

Закріпити службовий автомобіль ВАЗ 21150 (державний номер                    
АІ 8987 АЕ) за керуючим справами виконкому Кузнєцовим К.В. для 
вирішення питань, пов’язаних із забезпеченням діяльності міської ради та її 
виконавчого комітету; водій - Куц В.М.»;

1.2 пункт 9 додатку 1 викласти в новій редакції: «9. Встановити норми 
витрат пального та місячний ліміт пробігу на службовий легковий автомобіль 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області для 
автотранспортного обслуговування – 2000км, з розрахунками згідно з 
наведеними у додатках до Норм витрат палива і мастильних матеріалів на 
автомобільному транспорті, затверджених наказом Міністерства транспорту 



України від 10.02.98 р. за №43, зі змінами та доповненнями, внесеними 
наказами Мінтрансу України від 17.12.02р №893, від 16.02.04р. №99 від 
05.08.08р. №973, наказом Мінінфраструктури України від 24.01.12р. №36, 
враховуючи висновок державного підприємства «Державний 
автотранспортний науково-дослідний і проектний інститут» за №1/26978 
щодо норм витрат палива а саме: базові лінійні норми витрат палива на 
пробіг автомобіля  на 100 км по наступному типу автомобіля : CITROEN-C3, 
становить 4,9 л, лінійні норми витрат палива на пробіг автомобіля ВАЗ 21150 
на 100 км становить 7,2 л.

На період дії карантину згідно постанови Кабінету Міністрів України від 
11.03.2011р. №211 встановити норми витрат пального та місячний ліміт 
пробігу на службовий легковий автомобіль виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області ВАЗ 21150 (державний номер                    
АІ 8987 АЕ) для автотранспортного обслуговування – 3500км, з 
розрахунками згідно з наведеними у додатках до Норм витрат палива і 
мастильних матеріалів на автомобільному транспорті, затверджених наказом 
Міністерства транспорту України від 10.02.98 р. за №43, зі змінами та 
доповненнями, внесеними наказами Мінтрансу України від 17.12.02р №893, 
від 16.02.04р. №99 від 05.08.08р. №973, наказом Мінінфраструктури України 
від 24.01.12р. №36, враховуючи висновок державного підприємства 
«Державний автотранспортний науково-дослідний і проектний інститут» за 
№1/26978 щодо норм витрат палива а саме: лінійні норми витрат палива на 
пробіг автомобіля ВАЗ 21150 на 100 км становить 7,2 л.».

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 23.10.18р. №190-ОД «Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 31.08.2018р. №141-ОД «Про затвердження Порядку 
використання службових легкових автомобілів виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області в новій редакції та встановлення 
норм витрат пального і мастильних матеріалів».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
керуючого справами виконкому, водія, за яким закріплений службовий 
легковий автомобіль, в межах посадових обов'язків.
 
       

  Міський голова                                                                        І. САПОЖКО


